
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 덕천지소
정책: 도시보건지소 운영
단위: 방문보건 건강관리사업 (단위:천원)

덕천지소 2,421,915 2,667,382 △245,467

국 17,465 17,465 0

균 177,589 177,589 0

기 364,736 415,736 △51,000

시 796,693 1,189,053 △392,360

구 1,065,432 867,539 197,893

도시보건지소 운영 1,500,495 2,064,965 △564,470

균 124,867 124,867 0

기 364,736 415,736 △51,000

시 754,223 1,153,958 △399,735

구 256,669 370,404 △113,735

방문보건 건강관리사업 249,732 249,732 0

균 124,867 124,867 0

시 62,433 62,433 0

구 62,432 62,432 0

사례관리전달체계 개선 249,732 249,732 0

균 124,867 124,867 0

시 62,433 62,433 0

구 62,432 62,432 0

201 일반운영비 52,877 54,677 △1,800

균 26,440 27,340 △900

시 13,219 13,669 △450

구 13,218 13,668 △450

02 공공운영비 0 1,800 △1,800

방문건강관리사업 업무용 태블릿PC 데이터요
금 0 1,800 △1,800

균 0 900 △900

시 0 450 △450

구 0 450 △450

307 민간이전 191,155 189,355 1,800

균 95,577 94,677 900

시 47,789 47,339 450

구 47,789 47,339 450

01 의료 및 회복비 191,155 189,355 1,800

방문건강관리사업 운영 의료물품 구입
191,155 189,355 1,800

균 95,577 94,677 900

시 47,789 47,339 450

구 47,789 47,339 450

국가암관리사업 1,029,666 1,603,416 △573,750

기 320,000 371,000 △51,000

시 624,000 1,028,375 △404,375

구 85,666 204,041 △118,375
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경정 0원

경정 191,155,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 덕천지소
정책: 도시보건지소 운영
단위: 국가암관리사업 (단위:천원)

암조기검진 640,000 742,000 △102,000

기 320,000 371,000 △51,000

시 320,000 371,000 △51,000

308 자치단체등이전 637,500 739,500 △102,000

기 318,750 369,750 △51,000

시 318,750 369,750 △51,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 637,500 739,500 △102,000

암조기검진사업 대행사업비
637,500 739,500 △102,000

기 318,750 369,750 △51,000

시 318,750 369,750 △51,000

암환자 의료비 지원(전환사업) 333,333 773,333 △440,000

시 250,000 580,000 △330,000

구 83,333 193,333 △110,000

307 민간이전 333,333 773,333 △440,000

시 250,000 580,000 △330,000

구 83,333 193,333 △110,000

01 의료 및 회복비 333,333 773,333 △440,000

암환자 의료비 지원 333,333 773,333 △440,000

시 250,000 580,000 △330,000

구 83,333 193,333 △110,000

재가암환자 관리(전환사업) 9,333 13,333 △4,000

시 7,000 10,000 △3,000

구 2,333 3,333 △1,000

201 일반운영비 4,333 3,775 558

시 3,250 2,832 418

구 1,083 943 140

01 사무관리비 4,333 3,775 558

재가암환자 교육강사비, 물품구입비 등
4,333 3,775 558

시 3,250 2,832 418

구 1,083 943 140

307 민간이전 5,000 9,558 △4,558

시 3,750 7,168 △3,418

구 1,250 2,390 △1,140

01 의료 및 회복비 5,000 9,558 △4,558

재가암환자 의료물품 구입 등
5,000 9,558 △4,558

시 3,750 7,168 △3,418

구 1,250 2,390 △1,140

의료급여 수급권자 암검진비 지원 47,000 60,000 △13,000

시 47,000 60,000 △13,000

307 민간이전 46,000 59,000 △13,000
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경정 637,500,000원

경정 333,333,000원

경정 4,333,000원

경정 5,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 덕천지소
정책: 도시보건지소 운영
단위: 국가암관리사업 (단위:천원)

시 46,000 59,000 △13,000

01 의료 및 회복비 46,000 59,000 △13,000

의료급여수급권자 암검진 비급여 지원
46,000 59,000 △13,000

시 46,000 59,000 △13,000

암검진사업 전산요원 인건비 지원 0 14,750 △14,750

시 0 7,375 △7,375

구 0 7,375 △7,375

101 인건비 0 14,750 △14,750

시 0 7,375 △7,375

구 0 7,375 △7,375

03 공무직(무기계약)근로자보수 0 14,750 △14,750

암 등록 및 상담 요원 급여 0 14,750 △14,750

시 0 7,375 △7,375

구 0 7,375 △7,375

보건 관리 및 지소 운영 221,097 211,817 9,280

기 44,736 44,736 0

시 67,790 63,150 4,640

구 108,571 103,931 4,640

아동 치과주치의사업 29,880 20,600 9,280

시 14,940 10,300 4,640

구 14,940 10,300 4,640

307 민간이전 29,880 20,600 9,280

시 14,940 10,300 4,640

구 14,940 10,300 4,640

01 의료 및 회복비 29,880 20,600 9,280

아동(학생) 치과주치의 사업비용 지급
29,880 20,600 9,280

시 14,940 10,300 4,640

구 14,940 10,300 4,640

행정운영경비(덕천지소) 664,320 602,417 61,903

국 17,465 17,465 0

균 52,722 52,722 0

시 42,470 35,095 7,375

구 551,663 497,135 54,528

인력운영비 591,816 553,473 38,343

국 17,465 17,465 0

균 52,722 52,722 0

시 42,470 35,095 7,375

구 479,159 448,191 30,968

인력운영비(암조기검진사업) 29,638 27,948 1,690

101 인건비 25,345 23,685 1,660

03 공무직(무기계약)근로자보수 25,345 23,685 1,660

- 3 -

경정 46,000,000원

경정 0원

경정 29,880,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 덕천지소
정책: 행정운영경비(덕천지소)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

연가 보상비
1,660 0 1,660

301 일반보전금 30 0 30

11 행사실비지원금 30 0 30

노조 체육대회 참가비
30 0 30

인력운영비(지역사회중심재활사업) 21,903 0 21,903

101 인건비 21,903 0 21,903

03 공무직(무기계약)근로자보수 1,642 0 1,642

재활사업 공무직 근로자 연차유급휴가수당
1,642 0 1,642

04 기간제근로자등보수 20,261 0 20,261

재활사업 기간제 근로자(공무직 대체인력) 급
여 및 4대보험료 17,500 0 17,500

출장여비 1,960 0 1,960

맞춤형 복지포인트 300 0 300

연차유급휴가수당 501 0 501

암검진사업 전산요원 인건비 지원 14,750 0 14,750

시 7,375 0 7,375

구 7,375 0 7,375

101 인건비 14,750 0 14,750

시 7,375 0 7,375

구 7,375 0 7,375

03 공무직(무기계약)근로자보수 14,750 0 14,750

암 등록 및 상담 요원 급여
14,750 0 14,750

시 7,375 0 7,375

구 7,375 0 7,375

기본경비 72,504 48,944 23,560

기본경비 72,504 48,944 23,560

201 일반운영비 32,486 30,926 1,560

02 공공운영비 23,453 21,893 1,560

우편요금 3,240 1,680 1,560

405 자산취득비 22,000 0 22,000

01 자산및물품취득비 22,000 0 22,000

덕천지소 지하1층 교육장 냉·난방기 구입
22,000 0 22,000

재무활동(덕천지소) 257,100 0 257,100

보전지출 257,100 0 257,100

보조금반환금 257,100 0 257,100

802 반환금기타 257,100 0 257,100

01 국고보조금반환금 328 0 328

국가암관리사업(암검진) 부정수급 환수금 8 0 8

국가암관리사업(암검진) 부정수급 환수금 2 0 2
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경정 12,965원*1명*8시간*16일

30,000원*1명*1회

13,681원*1명*15일*8시간

2,500,000원*1명*7월

280,000원*1명*7월

300,000원*1명*1회

83,448원*1명*6일

2,458,330원*1명*6월

경정 3,240,000원

5,500,000원*4대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 덕천지소
정책: 재무활동(덕천지소)
단위: 보전지출 (단위:천원)

2023년 지역사회건강조사사업 반환금 이자 318 0 318

02 시ㆍ도비보조금반환금 256,772 0 256,772

암환자 의료비 지원 시비 반환금 255,892 0 255,892

국가암관리사업(암검진) 부정수급 환수금 8 0 8

국가암관리사업(암검진) 부정수급 환수금 2 0 2

아동치과주치의 사업 시비 반환금 684 0 684

노인 구강건강관리사업 시비 반환금 186 0 186
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